verbal separe re?u ce jour par Ie notaire soussigne.

K Quorum.

Que, conformement a I'article 558 du Code des societes, pour pouvoir
deliberer valablement sur les points a I'ordre du jour, I'assemblee doit reunir au
mains la moitie du capital.

Qu'il results de la liste de presence que sur les deux cent vingt-trois
millions sept cent septante-huit mille quatre cent trente-trois (223.778.433)
actions existantes, la presente assemblee en represente quatre-vingt-neuf
millions six cent sept mille trois cent dnquante (89.607.350), soit mains de la
moitie.

Mais qu'une premiere assembiee, convoquee Ie 1 mars 2016 et ayant Ie
meme ordre du jour, tenue Ie 31 mars 2016 n'a pu deliberer valablement, Ie

[...]

social est fixe a un milliard six cent deux millions six cent
vingt et un miile quatre cent quatre-vingt-cinq euros et quarante cents
(EUR 1.602.621.485,40 ) et est entierement I'sbere. II est represente par
deux cent seize millions cinq cent septante mille quatre cent septante et
une (216.570,471) Actions sans designation de valeurnominale.»
L'Assemblee Generale decide de deleguer tous les pouvoirs au

Secretaire General, agissant seul, avec possibilite de sous-delegation, afin de
prendre toutes les mesures et de mener toutes les actions necessaires pour